
429346-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 429346-2024 - Wyniki

Polska – Implanty ortopedyczne – Zakup z dostawą endoprotez i materiałów ortopedycznych 
wraz z dzierżawą instrumentarium oraz osprzęt do zabiegów ERCP
OJ S 138/2024 17/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej
E-mail: dzp@zozdt.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup z dostawą endoprotez i materiałów ortopedycznych wraz z dzierżawą 
instrumentarium oraz osprzęt do zabiegów ERCP
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup z dostawą endoprotez i materiałów ortopedycznych 
wraz z dzierżawą instrumentarium oraz osprzęt do zabiegów ERCP. Zamówienie zostało 
podzielone na części (pakiety) - 58. Wykaz wymaganego asortymentu przedstawiony jest w 
załączniku nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 31d7dd19-eb0e-4933-9332-5d962406deea
Poprzednie ogłoszenie: 278089-2024
Wewnętrzny identyfikator: 12/24/ZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
nie podlegają wykluczeniu na podstawie: - art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; - art. 7 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 835 ze zm.) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego; - art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1). Dokumenty składane razem z ofertą: 1.Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ). 2.
Formularz cenowy (załącznik nr 2 do SWZ).3.Oświadczenie Wykonawcy w formie jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) (załącznik nr 3 do SWZ).4.Dokument KRS lub 
CEDiG w celu weryfikacji osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy, tym samym 
składania oświadczenia woli. W przypadku oferty składanej wspólnie przez kilku 
Wykonawców, każdy Wykonawca składa wyżej wymieniony dokument odrębnie.5. 
Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy).5.1. Gdy umocowanie osoby składającej ofertę nie wynika z 
dokumentów rejestrowych, Wykonawca, który składa ofertę za pośrednictwem pełnomocnika, 
powinien dołączyć do oferty dokument pełnomocnictwa podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 5.2. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia Wykonawcy są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika. Dokument 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/429346-2024
mailto:dzp@zozdt.pl


429346-2024 Page 2/7

2.1.1.

pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało umocowanie do reprezentowania w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia tych Wykonawców, należy załączyć do oferty. 5.3. 
Dokument pełnomocnictwa musi zostać złożony jako część oferty, musi być w oryginale lub 
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza. 6. Oświadczenie o 
posiadaniu odpowiednich dokumentów (załącznik nr 8 do SWZ).7. Dokument wniesienia 
wadium w poręczeniach lub gwarancjach, w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego 
podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu. 
Podmiotowe środki dowodowe: 1.W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
Wykonawcy, Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni 
terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń i dokumentów: 1.1. 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 
ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed przed jej złożeniem; a) jeżeli 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego – składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, 
której dotyczy informacja albo dokument, b) dokument, o którym mowa w pkt 1.1. lit. a), 
powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem, c) jeżeli w kraju, 
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 1.1. lit. a), 
lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć; 1.2. Oświadczenia o przynależności / 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej składane na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do SWZ; 1.3. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ; 1.4. Oświadczenia 
Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) oraz 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 – zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do SWZ.

Przeznaczenie



429346-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Szpitalna 1  
Miejscowość Dąbrowa Tarnowska
Kod pocztowy 33-200
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje na temat wysokości i terminu wniesienia wadium znajdują 
się w SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0027
Tytuł: 27. Rekonstrukcje tkanek miękkich oraz chrzęstno-kostnych
Opis: Rekonstrukcje tkanek miękkich oraz chrzęstno-kostnych
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 27

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty brutto - 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w Dziale IX, art. 505 – 590 ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



429346-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej

Część zamówienia: LOT-0058
Tytuł: 58. Urządzenie do nanozłamań
Opis: Urządzenie do nanozłamań
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 58

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty brutto - 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w Dziale IX, art. 505 – 590 ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 70 291,10 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0058
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 



429346-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Biotech Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 15/Pakiet 58
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0058
Wartość wyniku: 3 472,20 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 61 - ZOZ.XI.5/273/12/14/24 - Pakiet 58
Data wyboru zwycięzcy: 03/07/2024
Data zawarcia umowy: 16/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0027
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Biotech Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 15/Pakiet 27
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0027
Wartość wyniku: 66 818,90 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 61 - ZOZ.XI.5/273/12/14/24 - Pakiet 27
Data wyboru zwycięzcy: 03/07/2024
Data zawarcia umowy: 16/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej
Numer rejestracyjny: 8711536472
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 1  
Miejscowość: Dąbrowa Tarnowska
Kod pocztowy: 33-200
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@zozdt.pl
Telefon: +48146443245

mailto:dzp@zozdt.pl


429346-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://zozdt.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +22 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Biotech Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8133602185
Adres pocztowy: ul. Boya Żeleńskiego 12  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-105
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@biotech.pl
Telefon: 17 854 54 53
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0027, LOT-0058

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3c9c58b5-7193-467c-958c-d848d1350400 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 16/07/2024 10:51:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 429346-2024
Numer wydania Dz.U. S: 138/2024
Data publikacji: 17/07/2024

https://zozdt.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:przetargi@biotech.pl


429346-2024 Page 7/7


		2024-07-16T22:02:45+0000




